令和 2年 11月 吉 日

関係者各位

愛知県豊田加茂建設事務所

国道 419号 四郷 町与茂 田交差点の拡 幅事業 につ いて

日頃は、愛知県の建設行政に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

現在、当事務所は国道419号 の上原橋から四郷町森前交差点にかけて、2車線

の道路を4車線に広げる工事を行っております。工事中、皆様にはご迷惑をおかけ

しておりますが、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。

また、今後、国道 419号 においては、県道名古屋豊田線と交差する「四郷町与

茂田交差点」について、渋滞の緩和と歩行者等の安全確保を図るため、拡幅工事を

進めてまいります。本来であれば、交差点の拡幅計画について、説明会を開催し、

地元住民の皆さまに広く周知するところであります。しかし、新型コロナウィルス

感染拡大防止の観点から、説明会の開催を差し控えさして頂きます。つきましては、

当該拡幅計画について、下記資料を回覧させて頂き、説明会に替えさせて頂きます。

ご理解の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

1.添付資料
。国道 419号  四郷拡幅 整備概要 【別添資料 1】

。四郷町与茂田交差点 拡幅計画図  【別添資料 2】

【問合せ先】

愛知県豊田加茂建設事務所 道路整備課

TEL 0565-35-9321(直 通)

4km事業区間

絆
糧
ぶ
家
書

期

一
欄

哺■
４
一〓
↑
Ｆ
「

で
〓

一

一
一

一

‐

■

↓

，

一̈
一い
ヽ
「

・̈・
・
一・

．．．́
一
ヽ

一

十

″̈・″・］

一

i「二‐Ⅷ
十 一

―

tl E==〉

ヽ
1

1L
一米――――――

■
縦
枢
日
経
貯

醸
」穏
日 離

覆

鶏

鑑
―

饉菫
・一
‘
Ｎ
「

躊
曇
圏

O脚
盤
渓

ギ
日
棚

一凶
盲
吾
督
菫
辱

絆
糧
ぶ
ネ
〓

職
疑
嶼
駆

。
く
コ

悩
蜘
レ
案
拠
壼
恒
掛
報
響

。卜

鴨

い
姜

〉
樋
量
レ
■
欄
α
中
担

電́
製
Ю
長

や
颯
騒
晏
絆
饉
傘
α
■

簑
躙
枢
寝
縦
ど
曇
巨

愁

繊

く
贔

ギ嘔
C)

日駆
酬論

‐―
‐

‘
―
―
―
―
―
―
―
上

Ｅ
ｘ
寸
．
一
＝
Ｊ

踵
凶
拙
椰

踊
財

酬

輔
蠅

熾閻
陶
囲

中
ｏ
一
ヾ
埋
回

．卜

悩

い
樋
却
顎
嶼
颯
量
里
離

Ю
卜
霜
〓

裏

κ
く

ヽ
く
将
田
劇
中

０
い

一
壕
□

堰
縦
α
恒
嘔
趣
橋
若
置
肺

口寝ヽ
""″

鑽 )歌Ｎ十

囮
“
ミ
翻

駆
底
「

_■―+――――
,→  ――― ―

―

一．一一‐一一「一

絆
程
傘
メ
〓

“

話
割

|1側

錮

罰

こ1崎
1‐

  ―
― ― ―

tl→
斗一――

■

―

― ― ―

1伸
‐ 一
‐「

一
一

一
一

一鋼
‐編
「

図
整
尊
針
轟

爺
襲
―

緊

オ製

匿 EE
重

＼
匿  Ю OO

喜
画
[瞥警喜尊壽]II

2  .―総拠轟颯颯颯申F

選 丁轟響鸞聴墨騒糧《
当 J回紙総掛興lTl熱手

略爛∈

騒騨墨
椰鍮錮
■菫■

維

錮

埋
■

距
凶
靭
癖
■

Ｃ
箪
↑
盤
Ｃ綿
鰤
懸緋
繭
躍
鰊
卿Ⅷ
副
鰈
螺堰
躊
馴』
総
製陣
蠅
熙酬
仁

卿馴鏡導徴」にぃ躙耐呻嘲騨神脚螂賦翔帳螂剛岬幽聰榊蛉離陣

Ъ
゛
翼
）
ヾ
抱
輩
辮
量
ｅ
＋
後
蟻
冊
窯
拠

沖
凱
」
計
鰤
嶼
］
畑
鞭
賦
麟
暇

菖
験
目
Ю
３
】
う
縦
燎
Ｎ
騒
田
翻
国
ｆ
い
製
蝶

．里
ｖ
苺

。卜
悩
３
鴇

Ｐ
Ｄ
暴
憲
後
簑
褒
姜
Ｅ
墨
騨ヽ
里
修
臣
歯
編
咽
Ｏ
ヽ
懸

壼́
）
二
鴇
里
距
凶

Ｃ
Ｅ
塁
ヾ

ｒ
輝
Ｃ
ｐ
協
灘
田
醐
・幽
抱
鯉
概
蝶
栓
島
暉
曖
■

）́
岳
Ｃ
）

。卜
鴨
二
】
β
卿
檬
扁
部
Ｃ
Ｖ
Ｄ
匈

館
躙
鞭
臨
棚
Ｃ
Ｓ
史
〔
粂
仁
里
国
択
暖
寺

・
Ｅ
機
゛
袋
響
運
播
■
子

´
ひ
ぐ
）
出
概
騒
懲
機
躙
相
後
鍵
贈
暑
握
Ｏ
経
田
翻
壼
晰
ｏ
ｒ
ヽ
綱
□

器
絲

■
い
ヽ
や

淮
繁
埋

′準
継
↑
К
■

壇
掛

錮
撫
Ｌ
ね
冊
懸
皿

1薇
ヨ
「
司

胞
流
や
緊
掛
案
撫

期

碩

硼

ｅ́
製
Ю
卜
堅
譜
力
に
錮
姜
蠅
臨
帥
脚
脚
噸
鶴
酬
螂
胸

一

¨

・一

‐
“轟

田
引
喘
恒
り

報
蜃

廻
語
や
騨
鼎
案
押

爾

欄

懐

´̈
，
ヽ
一

国
懸
鰹

一ヽ
，
一
紫
田
翻
幽
拒
Ｗ

概
喋

９́
製
Ю
卜
堅
譜
や
ｔ
咽
姜

l■l

一

ル

ーー
‐‐
‐‐‐

t、 電
( ‐ |

Cや

響榊
皿に
・

小

・・ 榊lal

に轟
黙 4111

々

．
呻
二
）
Ｄ

姿
む
繁

ひ
製
Ｃ
Ｅ
掛
螂
巡
）
に
掛
Ｃ